
    03/28/2019 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               PW-19-041-B 

NEW STRUCTURAL STEEL  
BID DATE: 3/28/2019 

Chemung Supply Corporation, PO Box 527, Elmira, NY 14902 (607) 733-5506 / (607) 732-5379  
Shirley’s Lumber, 7285 Rt. 54, Bath, NY 14810 (607) 776-2051 / (607) 776-6802 
    

 SHIRLEY’S CHEMUNG 

Type Dimensions Qty. Unit In Toto Price Bid per Unit Extended Line Item 
Price In Toto Price Bid per Unit Extended Line Item 

Price 

Angle 3/16” x 1 ½” x 20’ 160’ linear foot $ .87 / lf $ 139.20 $ .94 / lf $ 150.40 
Angle ¼” x 2” x 20’ 160’ linear foot $ 1.50 / lf $ 240.00 $ 1.59 / lf $ 254.40 
Angle ¼” x 2 ½” x 20’   200’ linear foot $ 1.95 / lf $ 390.00 $ 2.09 / lf $ 418.00 
Angle 3/8” x 3” x 3” x 20’ 360’ linear foot $ 3.41 / lf $ 1,227.60 $ 3.68 / lf $ 1,324.80 
Angle ½” x 5” x 5” x 20’  200’ linear foot $8.74 / lf $ 1,748.00 $ 9.39 / lf $ 1,878.00 
Angle ¾” x 5” x 5” x 20’ 120’ linear foot $ 15.14 / lf $ 1,816.80 $ 16.74 / lf $ 2,008.80 
Channel C8” x 11.5# x 40’ 120’ linear foot $ 5.74 / lf $ 688.80 $ 6.10 / lf $ 732.00 
Channel C12” x 25# x 20’   500’ linear foot $ 14.51 / lf $ 7,255.00 $ 15.00 / lf $ 7,500.00 
Channel MC8-8” x 21.4# x 40’   500’ linear foot $ 18.50 / lf $ 9,250.00 $ 19.10 / lf $ 9,550.00 
Channel C15” x 20’ 500’ linear foot $ 22.84 / lf $ 11,420.00 $ 23.50 / lf $ 11,750.00 
Channel C18” X 20’ 60’ linear foot $ 35.90 / lf $ 2,154.00 $ 37.00 / lf $ 2,220.00 
Cold Roll Shaft ¼” x 10’   60’ linear foot $ .186 / lf $ 11.16 $ .16 / lf $ 9.60 
Cold Roll Shaft ½” x 10’  60’ linear foot $ .663/ lf $ 39.78 $ .58 / lf $ 34.80 
Cold Roll Shaft ⅝” x 10’  60’ linear foot $ 1.044 / lf $ 62.64 $ .91 / lf $ 54.60 
Cold Roll Shaft ¾” x 10’ 60’ linear foot $ 1.528 / lf $ 91.68 $ 1.32 / lf $ 79.20 
Cold Roll Shaft ⅞” x 10’ 10’ linear foot $ 2.046 / lf $ 20.46 $ 2.70 / lf $ 27.00 
Cold Roll Shaft 1 ¼” x 10’ 40’ linear foot $ 4.322 / lf $ 172.88 $ 3.75 / lf $ 150.00 
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   * As calculated by Steuben County 
 
 

AWARDED BY THE PWC ON 4/1/19 AS SHADED. 
 

 SHIRLEY’S CHEMUNG 

Type Dimensions Qty. Unit In Toto Price Bid per 
Unit Extended Line Item Price In Toto Price Bid per 

Unit Extended Line Item Price 

Cold Roll Shaft 1” x 20’   60’ linear foot $ 2.295 / lf $ 137.70 $ 2.40 / lf $ 144.00 
Flatstock  ¼”  x 2” x 20’ 40’ linear foot $ .83/ lf $ 33.20 $ .88 / lf $ 35.20 
Flatstock  ½”  x 4” x 20’ 20’ linear foot $ 3.20 / lf $ 64.00 $ 3.40 / lf $ 68.00 
Flatstock  ½” x 6” x 20’ 40’ linear foot $ 4.28 / lf $ 171.20 $ 5.15 / lf $ 206.00 
Flatstock  ¾” x 1 ½” x 20’  60’ linear foot $ 2.18 / lf $ 130.80 $ 2.30 / lf $ 138.00 
Plate Steel ⅛” x 4’ x 10’ 8 sheets sheet $ 119.74 / sheet $ 957.92 $ 128.75 / lf $ 1,030.00 
Plate Steel ¼” x 4’ x 8’ 4 sheets sheet $ 178.50 / sheet $ 714.00 $ 192.00 / lf $ 768.00 
Plate Steel ½” x 4 x 8’ 13 sheets sheet $ 352.00 / sheet $ 4,576.00 $ 370.00 / lf $ 4,810.00 
Plate Steel ½ “ x 5’ x 20’ 7 sheets sheet $ 1,013.00 / sheet $ 7,091.00 $ 1,090.00 / lf $ 7,630.00 
Plate Steel ¾ “ x 4’ x 8’ 1 sheet sheet $ 606.00 / sheet $ 606.00 $ 637.00 / lf $ 637.00 
Plate Steel 1” x 4’ x 8’ 3 sheets sheet $ 794.00 / sheet $ 2,382.00 $ 860.00 / lf $ 2,580.00 
Box Tube ⅛” x 1” x 1” x 24’ 72’ linear foot $ .99 / lf $ 71.28 $ 1.02 / lf $ 73.44 
Box Tube ⅛” x 2” x 3” x 24’ 144’ linear foot $ 2.67 / lf $ 384.48 $ 2.80 / lf $ 403.20 
Box Tube 3/16”  x 2” x 2” x 24’ 96’ linear foot $ 3.09 / lf $ 296.64 $ 3.20 / lf $ 307.20 

Total Extended Line Item Price Bid; 
the sum total of the “Extended Line Item Price Bid”; include Bid Pages 1 & 2 $ 54,344.22* $ 56,971.64 


